ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày        tháng 4 năm 2024

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 29/4/2024 đến 04/5/2024)

Thứ Hai

29/4

Cả

ngày
Nghỉ bù

Thứ Ba

30/4

Cả

ngày
Nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4

Thứ Tư

01/5
Cả

ngày
Nghỉ Ngày Quốc tế Lao động 1/5

Thứ Năm

02/5

Sáng

- Lãnh đạo HĐND: Đi khảo sát, thẩm tra của Ban KT-NS HĐND tỉnh.

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: Họp nghe báo cáo công tác giải phóng mặt bằng dự án

Bờ Sông Dinh (8h00-HTB).

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo kết quả xử lý đơn ông Nguyễn Duy Hưng, dự án

Khu đô thị mới Phủ Hà (9h00-PH1)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Họp Thường trực Thành ủy

- Đ/c Quang-PCT: Họp nghe triển khai KH thực hiện Đề án phát triển du lịch TP (14h00HTB)

-Đ/c Nam-PCT: Họp nghe BC rà soát các nội dung liên quan đến giá đất cụ thể

tính thu tiền sử dụng đất tại dự án KDC Mỹ Bình 1 tại tỉnh

Thứ Sáu

03/5

Sáng

- Lãnh đạo UBND: Dự HN trực tuyến triển khai nhiệm vụ QS, QP tháng 5 (QS

tỉnh)

- Đ/c Chủ tịch; Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo vướng mắc các dự án tồn đọng

trên địa bàn thành phố (HT B)

- Đ/c Quang-PCT: Dự (1) Lễ phát động Tháng hành động an toàn, vệ sinh lao

động và Tháng Công nhân năm 2024 tại tỉnh (7h00), (2) Dự HN Chuyên đề bàn

giải pháp hạn chế tai nạn thương tích trẻ em

Chiều

- Lãnh đạo UBND: Thăm tặng quà anh hùng liệt sĩ điện biên, thanh niên, dân công trực

tiếp tham gia chiến dịch điện biên nhân ngày Chiến thắng Điện Biên phủ tại tỉnh.

- Đ/c Quang-PCT: Đối thoại công dân dự án Bờ Sông Dinh

- Đ/c Nam-PCT: Họp Dự án Dubai tại tỉnh

Thứ Bảy

04/5

Sáng

- Lãnh đạo UBND: Họp nghe BC điều chỉnh khu vực không đấu giá KTKS và 1 số

khó khăn vướng mắc hoạt động KTKS tại tỉnh

- Đ/c Chủ tịch: Làm việc với UBKT Thành ủy

- Đ/c Quang-PCT: Họp nghe BC Chuyên đề phát triển Du lịch tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo xử lý các trường hợp vi phạm đất đai trên

địa bàn phường Mỹ Đông, Đông Hải, xã Thành Hải (PH2)

Chiều
- Đ/c Chủ tịch Đ/c Quang-PCT: Họp Dự án KĐT mới Bờ Sông Dinh tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: kiểm tra tiến độ xây dựng NTM xã Thành Hải

Nơi nhận:

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-30T12:13:08+0700

		2024-04-30T18:58:48+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-30T18:59:37+0700